
XI JUEGOS SURAMERICANOS COCHABAMBA 2018
Florete Femenino Equipo

FEICOBOL

30 de Mayo de 2018

Clasificaci�n general final

 Cl.  Apellido-nom  Naci�n 

 1 

 BRASIL

     BULCAO Ana 

     CECCHINI Gabriela 

     PISTOIA Mariana 

     SIMEAO Amanda  

  BRA  

 2 

 COLOMBIA

     GUERRA Laura 

     PINEDA Juliana 

     SALAZAR Susana 

     VAN ERVEN Saskia  

  COL  

 3 

 ARGENTINA

     MACRI Agustina 

     MORMANDI Flavia 

     ONDARTS Lucia 

     TERNI Maria  

  ARG  

 4 

 CHILE

     FLORES Alejandra 

     INOSTROZA Arantza 

     SILVA Paula  

  CHI  

 5 

 VENEZUELA

     ACURERO Anabella 

     FUENMAYOR Johana 

     GIMENEZ Isis 

     RIVERO Liz  

  VEN  

 6 

 BOLIVIA

     CHRISTIE Erika 

     CLAROS Sissy 

     CORTES Alicia 

     MONTANO Adriana  

  BOL  

 7 

 PERU

     LARICO Karol 

     ROLDAN Cynthia 

     ROSALES Kusi 

     RUIZ Nabia  

  PER  
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      Tableau of 8

  5er lugar   Tableau 5-8 of 4   Tableau of 8   Semi-finales   Final

   1  COLOMBIA  COL 

 COLOMBIA 

8 

 VENEZUELA  COLOMBIA 

   5  VENEZUELA  VEN 45/32

 VENEZUELA  ARGENTINA 

4  ARGENTINA  ARG 43/40

 VENEZUELA  BRASIL 

45/17    3  CHILE  CHI 45/43

 BOLIVIA  CHILE 

6  BOLIVIA  BOL 45/21

 BOLIVIA  BRASIL 

43/40    7  PERU  PER 45/25

 PERU  BRASIL 

2  BRASIL  BRA 45/16

  7er lugar   Tercer lugar

 ARGENTINA 

 PERU  ARGENTINA 

 PERU  CHILE 45/41

Tableau of 8 : ARGENTINA - VENEZUELA      ^

ARGENTINA Toques Score Score Toques VENEZUELA

ONDARTS Lucia 2 2 5 5 GIMENEZ Isis

MORMANDI Flavia 5 7 8 3 RIVERO Liz

TERNI Maria 3 10 12 4 FUENMAYOR Johana

ONDARTS Lucia 8 18 17 5 ACURERO Anabella

TERNI Maria 3 21 19 2 GIMENEZ Isis

MORMANDI Flavia 3 24 24 5 FUENMAYOR Johana

TERNI Maria 7 31 31 7 ACURERO Anabella

ONDARTS Lucia 4 35 35 4 FUENMAYOR Johana

MORMANDI Flavia 8 43 40 5 GIMENEZ Isis
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Tableau of 8 : BOLIVIA - CHILE      ^

BOLIVIA Toques Score Score Toques CHILE

CHRISTIE Erika 5 5 4 4 INOSTROZA Arantza

CORTES Alicia 1 6 10 6 FLORES Alejandra

MONTANO Adriana 4 10 15 5 SILVA Paula

CHRISTIE Erika 0 10 20 5 FLORES Alejandra

MONTANO Adriana 0 10 25 5 INOSTROZA Arantza

CORTES Alicia 1 11 30 5 SILVA Paula

MONTANO Adriana 1 12 35 5 FLORES Alejandra

CHRISTIE Erika 6 18 40 5 SILVA Paula

CORTES Alicia 3 21 45 5 INOSTROZA Arantza

Tableau of 8 : BRASIL - PERU      ^

BRASIL Toques Score Score Toques PERU

CECCHINI Gabriela 5 5 0 0 ROSALES Kusi

BULCAO Ana 5 10 1 1 RUIZ Nabia

PISTOIA Mariana 5 15 3 2 ROLDAN Cynthia

CECCHINI Gabriela 5 20 3 0 RUIZ Nabia

PISTOIA Mariana 5 25 5 2 ROSALES Kusi

BULCAO Ana 5 30 6 1 ROLDAN Cynthia

PISTOIA Mariana 5 35 7 1 RUIZ Nabia

CECCHINI Gabriela 5 40 9 2 ROLDAN Cynthia

BULCAO Ana 5 45 16 7 ROSALES Kusi

Semi-finales : ARGENTINA - COLOMBIA      ^

ARGENTINA Toques Score Score Toques COLOMBIA

ONDARTS Lucia 1 1 5 5 VAN ERVEN Saskia

MORMANDI Flavia 5 6 10 5 PINEDA Juliana

TERNI Maria 1 7 15 5 GUERRA Laura

ONDARTS Lucia 5 12 17 2 PINEDA Juliana

TERNI Maria 4 16 25 8 VAN ERVEN Saskia

MORMANDI Flavia 7 23 28 3 GUERRA Laura

TERNI Maria 5 28 29 1 PINEDA Juliana

ONDARTS Lucia 2 30 38 9 GUERRA Laura

MORMANDI Flavia 2 32 45 7 VAN ERVEN Saskia
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Semi-finales : BRASIL - CHILE      ^

BRASIL Toques Score Score Toques CHILE

CECCHINI Gabriela 5 5 1 1 SILVA Paula

PISTOIA Mariana 5 10 3 2 INOSTROZA Arantza

BULCAO Ana 5 15 7 4 FLORES Alejandra

PISTOIA Mariana 5 20 9 2 SILVA Paula

CECCHINI Gabriela 5 25 13 4 FLORES Alejandra

BULCAO Ana 5 30 15 2 INOSTROZA Arantza

PISTOIA Mariana 5 35 17 2 FLORES Alejandra

BULCAO Ana 5 40 20 3 SILVA Paula

CECCHINI Gabriela 5 45 25 5 INOSTROZA Arantza

Final : BRASIL - COLOMBIA      ^

BRASIL Toques Score Score Toques COLOMBIA

BULCAO Ana 5 5 4 4 VAN ERVEN Saskia

CECCHINI Gabriela 5 10 6 2 PINEDA Juliana

PISTOIA Mariana 5 15 9 3 GUERRA Laura

BULCAO Ana 5 20 10 1 PINEDA Juliana

PISTOIA Mariana 2 22 21 11 VAN ERVEN Saskia

CECCHINI Gabriela 8 30 26 5 GUERRA Laura

PISTOIA Mariana 5 35 29 3 PINEDA Juliana

BULCAO Ana 5 40 32 3 GUERRA Laura

CECCHINI Gabriela 5 45 43 11 VAN ERVEN Saskia

Tableau 5-8 of 4 : PERU - BOLIVIA      ^

PERU Toques Score Score Toques BOLIVIA

ROLDAN Cynthia 2 2 5 5 MONTANO Adriana

ROSALES Kusi 8 10 6 1 CORTES Alicia

RUIZ Nabia 4 14 15 9 CHRISTIE Erika

ROLDAN Cynthia 4 18 20 5 CORTES Alicia

RUIZ Nabia 4 22 24 4 MONTANO Adriana

ROSALES Kusi 6 28 30 6 CHRISTIE Erika

RUIZ Nabia 7 35 32 2 CORTES Alicia

ROLDAN Cynthia 3 38 40 8 CHRISTIE Erika
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ROSALES Kusi 2 40 43 3 MONTANO Adriana

5er lugar : BOLIVIA - VENEZUELA      ^

BOLIVIA Toques Score Score Toques VENEZUELA

MONTANO Adriana 4 4 5 5 FUENMAYOR Johana

CORTES Alicia 1 5 10 5 ACURERO Anabella

CHRISTIE Erika 1 6 15 5 RIVERO Liz

CORTES Alicia 2 8 20 5 FUENMAYOR Johana

MONTANO Adriana 1 9 25 5 RIVERO Liz

CHRISTIE Erika 0 9 30 5 ACURERO Anabella

CORTES Alicia 0 9 35 5 RIVERO Liz

CHRISTIE Erika 7 16 40 5 FUENMAYOR Johana

MONTANO Adriana 1 17 45 5 ACURERO Anabella

Tercer lugar : CHILE - ARGENTINA      ^

CHILE Toques Score Score Toques ARGENTINA

INOSTROZA Arantza 3 3 5 5 ONDARTS Lucia

FLORES Alejandra 4 7 10 5 MORMANDI Flavia

SILVA Paula 7 14 14 4 TERNI Maria

FLORES Alejandra 6 20 17 3 ONDARTS Lucia

INOSTROZA Arantza 3 23 21 4 TERNI Maria

SILVA Paula 2 25 29 8 MORMANDI Flavia

FLORES Alejandra 5 30 32 3 TERNI Maria

SILVA Paula 9 39 39 7 ONDARTS Lucia

INOSTROZA Arantza 2 41 45 6 MORMANDI Flavia
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